NOTAS.

Collega: P. Léntulo.

Obstrepere: molestarte.

Arrogantem: soberbia.

Ut: á deponer tu enemistad por la República.

CARTA III.

Pídele á Bruto, que favorezca al liberto de L. Ticio, para que cobre un dinero, que se le debía á este último.

M. T. C. Bruto S. D.

VALERE FLAMINII
VERITATIS

L. Titio Strabone, equite romano, in primis honesto, et ornato, familiarissimè utor. Omnia mihi cum eo intercedunt jura summae necessitudinis. Huius in tua provincia pecuniam debet P. Cornelius. Ea res a Volcatio, qui Romie ius dicit, rejecta in Galliam est. Petò à te hoc diligenterius, quam si mea res esset, quod est honestus de amicorum pecunia laborare, quam de sua, ut negotium conficiendum eures, ipse suscipias, transigas, operamque des, quod tibi æquum, et rectum videbitur, ut quam commodissima conditione libertus Strabonis, qui eius rei causa missus est, negotium coniciat, ad nummosque perveniat. Id et mihi gratissimum erit, et tu ipse L. Titium cognosce amiculum tua dignissimum. Quod ut tibi cureris, ut omnia solent esse, que me velle sis, te vehementer etiam, atque etiam rogo. Vale. Lib. 13, ep. 14.

DIRECCIÓN GENERAL DE BIBLIOTECAS

Jus: es juez.

Rejecta: fue remitida.

Quod: en cuanto.

CARTA IV.

ARGUMENTO.

Pide á Culéolo, que favorezca á Luceyo.

M. T. G. L. Culleolo Proconsuli S. D.

L. Lucejus meus, homo omnium gratis simus, mirificas tibi apud me gratias egit, cum diceret, omnia te cumulatissime, et liberalissime procuratoribus suis pollicitum esse. Cum oratio tua tam ei grata fuerit, quam gratum rem ipsam existimes fore, cum, ut spero, quae pollicitos es, feceris? Omnino ostenderunt Bulliones, sese Lucejo Pompeji arbitriatu satisfacturos. Sed vehementer opus est nobis, et voluntatem, et auctoritatem, et imperium tuum accedere. Quod ut facias, te etiam, atque etiam rogo. Illudque mihi gratissimum est, quod ita sciunt Lucejii procuratores, et ita Lucejus ipse ex litteris tuis, quas ad eum misisti, intellexit, hominis nullius apud te auctoritatem, aut gratiam valere plus quam meam. Id ut re experiar, iterum, et si prius te rogo. Vale. Lib. 13, ep. 42.

NOTAS.

Oratio: tus palabras.

Rem: las obras.

ARGUMENTO.

Dale á Paulus la enhorabuena del Consulado, y le pide que haga, que no le prolonguen el tiempo de su gobierno.

M. T. C. Imperator L. Paulo Consuli designato S. D.

ET si mihi numquam fuit dulium, quin te populus romanus pro tuis summis in tempore publicam meritis, et pro amplissima familie dignitate, summō studio, cunctis suffragiis Consulem facturus eset; tamen incredibili letitia sum affectus, cum id mihi nuntiatum est: eumque honorē tibi deos fortunare volo, à teque ex tua, majorunque tuorum dignitate administrari. Atque utinam presens illum diem mihi optatissimum videre potuisse, proque tuis amplissimis erga me studiis, atque beneficiis tibi operam meam, studiumque navare. Quam mihi facultatem quom hic nec opinatus, et improviso provincie causis eripuit; tamen, ut te Consulem rempublicam pro tua dignitate gerentem videre possem, magnopere à te peto, ut operam des, efficias, ne quid mihi fiat injuria, neve quid temporis ad meum annum minus accedat. Quod si feceris, magnus ad tua pristina erga me studia cumulaveres, Vale. Lib. 15. ep. 12.